
Zasedání školské rady ZŠ U Školské zahrady dne 2.3.2022

Přítomní členové:
● Kateřina Markalousová (za pedagogické pracovníky),
● Tomáš Volek (za zákonné zástupce nezletilých žáků),
● Pavel Franc (za zřizovatele).

Členové školské rady obdrželi rozbor hospodaření školy za rok 2021, který rada schválila
bez připomínek a návrhů opatření ke zlepšení hospodaření. Bylo diskutováno: snížení příjmů
z doplňkové činnosti z důvodů COVIDu, situace s cenami energií, finanční nároky na zavádění
rozšířené výuky počítačové gramotnosti.

Proběhla diskuze nad dopady COVIDu na psychiku žáků a systémem psychologické podpory.
V diskusi byla vyzdvihnuta kvalitní práce školní psycholožky, která s žáky pracuje aktivně a
dlouhodobě.

Tomáš Volek informoval radu o současné neaktivitě SRPŠ, aktuálním dostatku finančních prostředků
SRPŠ a volbě nové předsedkyně, která by měla obnovit činnost spolku zejména s ohledem na pomoc
škole při vytváření optimálních podmínek pro školní vzdělávání i mimoškolní zájmové aktivity žáků.

Zapsal: Pavel Franc


		2022-03-07T05:39:12+0100
	Tomáš Volek




